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Czy w Twojej firmie, sklepie zalegają niesprzedane, zwrócone, uszkodzone ubrania- zwróć się
do nas. Wykonujemy upcycling odzieży, artystyczny reCRAFT lub inną utylizację. 

 Zagospodarujemy zwroty odzieży, odzież pracowniczą, stoki magazynowe, przejmiemy na
siebie zarządzanie wszelkimi niewykorzystanymi zasobami tekstylnymi i skórzanymi.
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Od wystandaryzowania i skalowania procesów po artystyczny reCRAFT wyczarowujący Od wystandaryzowania i skalowania procesów po artystyczny reCRAFT wyczarowujący designerskie perełki mody.designerskie perełki mody.

Od nas uzyskasz wsparcie ESG + CSR dla firm odzieżowych. Dostosowanie do wymogów EU.
Skonwertujemy na nowe źródło przychodu zalegające zapasy magazynowe, zwroty od klientów

detalicznych, z sieci sklepów, odrzuty gatunkowe itd. Zwróć się do nas w sprawie upcyclingu odzieży.
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Działamy w zasięgu międzynarodowym. Posiadamy ćwierćwieczne doświadczenie w profesjonalnej  produkcji  odzieży.
Wielopłaszczyznowa współpraca z partnerami, znajomość rynku mody, działania społeczne dla branży i wsłuchiwanie się

w potrzeby uczyniły nas ekspertami, optymalizując praktyki upcyclingowe na coraz bardziej zyskowne i efektywne.

„Jako projektanci procesów upcyclingu,  reCRAFTu odzieży
pracujemy z poszanowaniem reguł, słuchając Ziemi, by

niechcianym ubraniom nadać nowe życie i tworzyć unikaty.” 
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Nie musisz się znać, bezpłatnie dokonamy rozpoznania stanu
Nadamy odzieży nowe, piękniejsze życie, przyciągając atencję klientów
Upcycling wygeneruje wysoką wartość dodaną ubrań i marżę
Zadbamy o skalę i  efektywność współpracy standaryzując procesy
reCRAFT rodzi unikatowe egzemplarze o wysokomarżowym potencjale
Zabezpieczamy całość procesu od wzorów i inspiracji po model sprzedaży
Rękodzielniczy sznyt to atrakcyjność odzieży powracającej do użycia
Skorzystaj z synergii interesariuszy w międzynarodowym wymiarze
Zostań częścią światowego trendu, networku wydarzeń, ludzi, instytucji,
którzy poprzez siłę mody komunikują potrzebę dbania o planetę

ZACZNIJ.. SKONTAKTUJ SIĘ z nami. Zwięźle nakreśl swoje potrzeby,
oczekiwania i zasoby, my wrócimy do Ciebie z gotowym planem działania.
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